Page: 1
Page: 1
PP SERIE PROFESSIONEL 3000WATT SINUS
INVERTER M. DISPLAY OG APP
7.999,00 kr.
PP3000 er en ren sinusbølge inverter, der kan konvertere
12/24/48VDC til 220/230/240VAC. Den er designet til lithium
teknologi og induktive belastninger. Du skåner dit lithium
batteri maksimalt, og inverteren kan håndtere induktive
apparater som vaskemaskine eller Kompressorer, da den
tåler dobbelt opstart belastninger i imponerende 5 sekunder.
SKU: PRO-PP3000
PRODUKT BESKRIVELSE
Den er designet efter internationale standarder med højere kvalitet,
pålidelighed og sikkerhed. Fra 1500W til 5000W er PP perfekt
kompatibel med lithium-ion batterier og egner sig til enhver situation
med DC til AC, såsom autocampere, både, boliger off-grid, og steder
der kræver høj kvalitet af elektrisk strøm.
- Ren sinusbølge 3000watt
- Output-effektfaktor op til 1
- Elektrisk isolation fra indgang til udgang
- Digital dobbelt lukket kredsløbsstyring af spænding og strøm
- Undertrykkelse af indgangsstrømstød for lithium-batterisystemer
- Enkel system forbindelse & 180 grader roterende LCD
- Indgangsbeskyttelse: Omvendt polaritet, lavspænding,
overspænding
- Udgangsbeskyttelse: Overbelastning, kortslutning, overophedning
- PC fjernstyring via RS485 port
- APP Bluetooth-funktion som standard
- Ekstra ekstern afbryderport
- LVD & EMC godkendt efter internationale standarder
- Kabel eller trådløs fjernbetjening valgfri
SPECIFIKATIONER
Input: 10,8 - 16,5Vdc
Output: 230Vdc
Frekvens: 50Hz
Type: Ren sinus
Power Nom: 3000W
Power RMS: 6000W i 5 sek
Softstart: Ja -3-5sec
Effektivitet: <92%
Forbrug: 200mA
USB port: 5Vdc 2.1Amp.
Remote: PPR1, PPR2, PPR3
Inp. beskyttelse: Under/over spænding
Out. Beskyttelse: Overbelast/kortslut/temp.
Køling: Belast /temp styret blæser
Kabel længde: 800mm m.ring term.
Vægt: 8 kg
Dimensioner: 513 × 225 × 97 mm